41. בנסיבות אלה, פתוחה היום דרכם של העותרים לפנות אל הגורמים הרלוונטיים ברשות הפלסטינית בבקשה חדשה לאיחוד משפחות באזור.

42. נוכח כל האמור לעיל, מתבקש בית המשפט הנכבד להורות על דחיית העתירה, על כל ראשיה.

נטע אורן
עוזרת ראשית לפרקליט המדינה

היום, כב' בכסלו, תשס"ח

2 בדצמבר 2007